ANGLISZTIKA INTEZET OKTATOINAK ELERHETOSEGE

ANGOL NYELVU IRODALMAK ES KULTURAK TANSZEKE

Tanszékvezeto:

Dr. Péti Miklos

peti.miklos@kre.hu

Dr. Baus Jeffrey (6raado)

jeffbaus@gmail.com

Dr. Beretzky Agnes

beretzky.agnes@kre.hu; beretzky.agnes@gmail.com

Bodo Bence (6raadd)

bodo.bence.levente@gmail.com

Dr. Brouwer, John F. (6raadd)

jbrouwer@cantab.net

Dr. Cooper, Thomas

cooper.thomas@kre.hu; thoscooper@gmail.com

Dr. Domotor Teodora (6raadd)

teodora.domotor@hotmail.com

Prof. Dr. Fabiny Tibor

fabiny.tibor@kre.hu fabiny.tibor@gmail.com

Dr. Fodor Julia

fodor.julia@kre.hu; dr.julia.fodor@gmail.com

Dr. Gellért Marcell (6raado)

gellert_m@yahoo.co.uk

Dr. Gilchrist Hall, Sam

sam.hall@kre.hu

Dr. Gyorke Agnes

gyorke.agnes@kre.hu

Dr. Juhdsz Tamas

juhasz.tamas@kre.hu; tamasjuhasz44@gmail.com

Dr. Kallay G. Katalin

kallay.gezane@kre.hu; katalin.g.kallay@gmail.com

Dr. Kiricsi Agnes

kiricsi.agnes@kre.hu; kiricsi@gmail.com

Dr. Kiss Zsuzsanna (6raado)

kiss.7zsuzsanna@gmail.com

Maraczi Géza (6raado)

narratologic@gmail.com

Miklésné Dr. Toth Sara

miklosne.toth.sara@kre.hu; miklosne.tothsara@gmail.com

Dr. Mudriczki Judit

mudriczki.judit@kre.hu

Pap Jozsef (6raado)

ok.papj91@gmail.com

Dr. Péri-Nagy Zsuzsanna

peri.zsuzsanna@kre.hu

Dr. Ruttkay Veronika

ruttkay.veronika@kre.hu; ruttkayveron@googlemail.com

Dr. Strobl Erzsébet

strobl.erzsebet@kre.hu

Dr. Szab6-Zsoldos Géabor (6raado)

szzsgabor@gmail.com

Dr. Szeghd Patrik (6raado)

patrik.szegho@gmail.com
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ANGOL NYELVESZETI TANSZEK

Intézetvezeto és Tanszékvezeto:

Dr. Furké Péter

furko.peter@kre.hu

Dr. Adorjan Maria

adorjan.maria@kre.hu; adorjanmary@gmail.com

Almasi Aniké (6raado)

almasi.aniko@gmail.com

Balogné Dr. Bérces Katalin (6raado)

berces.katalin@btk.ppke.hu

Dr. Bernhardt Dora

bernhardt.dora@kre.hu; dorabe3@gmail.com

Dr. Bogar Laszlo

bogarlaszlo51@gmail.com

Bojti Zsolt (6raado)

zsolt.bojti@gmail.com

Boksayné Pap Emese (6raado)

scriptamanent450@gmail.com

Dr. Bolcskei Andrea

bolcskeiandrea@hotmail.com

Dr. Csides Csaba

csides.csaba@kre.hu; csides@t-online.hu

Dr. David Gyula

david.gyula@kre.hu; gldvd08@gmail.com

Dob6 Levente

dobo.kre@gmail.com

Dr. Dréth Julia

droth.julia@kre.hu; droth.julia@gmail.com

Ecsedy Agnes (6raado)

agnes.ecsedy@gmail.com

Fajt Balazs (6raado)

fajt.balazs@yahoo.com

Fekete-Nagy Fanni (6raado)

feketenagy.fanni@gmail.com

Dr. Fischer Andrea

fischer.andrea@kre

Gal Laszlo

gal.laszlo@kre.hu

Galla Edit (6raado)

galla.edit@gmail.com

Dr. Gulyas Adrienn

gulyas.adrienn@kre.hu

Dr. Heltai Pal (6raadd)

pal.heltai@gmail.com

Juhasz-Koch Marta (6raado)

juhaszkochmarta@gmail.com

Kaérai Daniel (6raado)

karai86d@gmail.com

Klenk Mark (6raadd)

klenky1990@gmail.com

Prof. Dr. Kontra Miklés

kontra.miklos@kre.hu

Dr. Kovacs Timea

kovacs.timea@kre.hu; kovacs.timea.phd@gmail.com

Kozma Gyula

kozma.gyula@gmail.com

Dr. Laczké Tibor

laczko.tibor@kre.hu

Dr. Lukacs Zsuzsanna (6raado)

zsuzsalukacs@yahoo.com

Majoros Sziddnia (6raado)

szidonia.majoros@gmail.com

Dr. Menyhei Zs6fia

menyhei.zsofia@kre.hu

Dr. Nagy Andrea

nagy.andrea@kre.hu; an.nagy@yahoo.com

Dr. Nagy Judit

nagy.judit@kre.hu; jnagy70@yahoo.co.uk

Olah Szilvia (6raado)

olah.szilvia@yahoo.com

Oppelt Csaba (6raado)

oppeltcs@outlook.hu

Dr. M. Pintér Tibor

m.pinter.tibor@kre.hu

Dr. M. Pintérné Dr. Markus Katalin

p.markus.kata@kre.hu; pmarkuskata@gmail.com

Piukovics Agnes (6raado)

piukovics.agnes@btk.ppke.hu

Dr. P6dor Doéra

podor.dora@kre.hu

Dr. Prescott, Frank (6raado)

pompas@upcmail.hu

Sipos Piroska (6raado)

piros.sipos@gmail.com

Dr. Soés Krisztina (6raado)

dr.soos.krisztina@gmail.com

Székely Réka (6raado)

szrekuc@yahoo.com

Szo6ke Johanna (6raado)

szokejohanna@gmail.com

Dr. Talabér Janos (6raado)

talaber.janos@gmail.com

T6th Gabriella (6raado)

gabitoth2@gmail.com

Ubrankovics Ildik6 (6raado)

ubildi@t-online.hu

Ugrin Zsuzsanna (6raado)

ugrinzsuzsa@gmail.com

Dr. Vandor Judit (6raado)

vandor.jutka@gmail.com

Wenszky Nora (6raado)

wenszkynora@gmail.com
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